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AVVISO 
 

D.D.G. n. 2015 del 20 dicembre 2018: Procedura concorsuale per esami e titoli 
per il reclutamento di posti di Direttore dei servizi generali ed amministrativi 

del personale ATA (DSGA)  
 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
CALENDARIO PROVE 

 
Facendo seguito all’Avviso di questo Ufficio prot. n. 9625 del 03.07.2020 con il quale si 
pubblicava l’elenco dei candidati ammessi a sostenere la prova orale, si rende noto che la  
Commissione ha comunicato una rettifica all’elenco degli ammessi nonché la 
calendarizzazione delle prove. 
Si pubblica, pertanto, l’elenco rettificato (allegato 1), contenente i nominativi in ordine 
alfabetico dei candidati ammessi a sostenere la prova orale, di cui all’art. 14 D.D.G. n. 
2015/2018, del concorso in oggetto. 
 
Si pubblicano, inoltre, il calendario e la sede di svolgimento della prova orale così come 
pervenuto dalla Commissione giudicatrice. Pertanto, i candidati che devono sostenere la 
prova orale del concorso citato in epigrafe, sono convocati nei giorni ed ore indicati 
nell’allegato elenco (allegato 2) per sostenere il colloquio.  
 
La sede delle prove orali è l’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna, via de’ 
Castagnoli 1, Bologna. 
 
Ai sensi dell’art. 14 comma 6, i candidati ammessi alla prova orale riceveranno altresì, 
esclusivamente a mezzo di posta elettronica inviata all'indirizzo indicato nella domanda di 
partecipazione al concorso, comunicazione del voto conseguito nelle prove scritte e, ai sensi 
dell’art.12, comma 2, del D.P.R. n.487/1994, della valutazione dei titoli. 
Per tale ragione, si invitano i candidati interessati a tenere costantemente monitorata la 
casella personale di posta elettronica indicata nell’ istanza di partecipazione al concorso. 
 
Ad ogni buon fine, si ricorda che la lettera estratta in data 05.11.2019 per l’inizio della prova 
orale è la “U”, così come già pubblicato da questo Ufficio con Avviso prot. n. 22961 del 
8.11.2019. 
 
Giova, altresì, rammentare che l’Amministrazione centrale ha provveduto alla pubblicazione 
della griglia di valutazione della prova orale (di cui all’art. 8, comma 1 del D.M. n. 863/2018) 
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della procedura concorsuale in oggetto, rinvenibile (Avviso USR ER del 4.02.2020) al seguente 
link  https://www.miur.gov.it/web/guest/concorso-dsga.   
 
Si ricorda, da ultimo, che, conformemente a quanto previsto dall’art. 5 del bando, i candidati 
sono ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 
ammissione. In caso di carenza degli stessi, nonché per l’eventuale mancata osservanza dei 
termini perentori stabiliti nello stesso bando, l’Ufficio Scolastico Regionale dispone in 
qualunque momento, l’esclusione dalla procedura concorsuale di cui trattasi. 
 
Con successivo avviso saranno fornite le indicazioni necessarie a partecipare alle prove nel 
rispetto del protocollo di sicurezza (mascherina obbligatoria, autocertificazione, etc.). Si 
invitano, pertanto, i candidati interessati a tenere costantemente monitorato il sito istituzionale 
di questo Ufficio Scolastico Regionale www.istruzioneer.gov.it. 
 
 

Il Direttore Generale 
Stefano Versari 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 
gli   effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93 
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Allegato 1 – Elenco alfabetico candidati ammessi alla prova orale 

 

CONCORSO DSGA: D.D.G. 2015/2018 
 

ELENCO ALFABETICO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 

Cognome Nome Note 

BUCCI KATIA  

BACCARI ALESSANDRA  

BALDINO BARBARA  

BALDO CRISTIAN  

BUONORA SEBASTIANO  

BERGAMI ELEONORA  

BRINI FABRIZIO  

BORRELLI GIUSI  

BORRACCINO ANNA  

BARRUZZA ANTONELLA  

BERARDI RAFFAELLA  

BATTISTA FABIO  

BOTTAZZI MICHELA  

IACOBUCCI PAOLA  

CICCHETTI GIANDOMENICO  

CICCONI PAOLA  

CIFALINO' STEFANIA  

CIFARATTI CLAUDIA  

CHIERCHIA ROSARIA  

ACHITO LUISA  

CLEMENSI DOMENICA  

COLOMBO ANNAMARIA  

COLANGELO ANGELA  

CILONI PAOLA  

CAMPIONE CLAUDIO  

CAMPANI CLAUDIO  

COMPAGNO GIOVANNI  

CAMPESE NICOLA  

IACONO TOMMASO  

CANTONE MARIA  

CAPOBIANCO NADIA  
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CONCORSO DSGA: D.D.G. 2015/2018 
 

ELENCO ALFABETICO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 

Cognome Nome Note 

CAPRIULO DANTE  

CORBELLINI MICAELA  

CARCHIDI CONCETTA  

CARIDI MASSIMO  

CARDAMONE ROBERTO  

CARFAGNO DANILO  

CARUSO FRANCESCA  

CARUSO ROSALBA  

CROVINI MARIAPIA  

CAROZZA STEFANIA  

CASIELLO CHIARA  

CASALI CLAUDIO  

COSTANTINI ANGELICA  

CAVALLONE RITA  

CIVITILLO MAGALI'  

CAZZOLLA GIANFRANCO  

DUCCI DAVIDE  

DI FRANCESCO BARBARA  

DI GIANNI MICHELE  

DALMONTE MATILDE  

DAMIANO CRISTINA  

DE MAIORIBUS MARINA  

DONVITO BEATRICE GIOVANNA  

DE PETRIS ROBERTA  

DRAGONI LOREDANA GIORGIA  

ADRAGNA SARA ANNA GESUINA  

D'ERRICO FRANCA  

DE SALVO DANIELA  

DE STRADIS FRANCESCA LUCIA  

FONTANA ELENA  

FONTANA ANNALISA  

FIORDALISO GIOVANNI  

FORGHIERI CRISTINA  

FERRARA CARMINE  
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CONCORSO DSGA: D.D.G. 2015/2018 
 

ELENCO ALFABETICO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 

Cognome Nome Note 

FRATTINI ENRICO  

FUSCO ALESSANDRO  

FAVALI LORELLA  

GAUDINO MARIA CHIARA  

GALBO MICOL ALICE  

GANINO ADELAIDE  

GENNA GIUSEPPE  

GIAQUINTO LOREDANA OLMITELLA  

GRECO ANTONIETTA  

GARDELLI ELEONORA  

GUARALDI SILVANA  

GRAMMATICO ESTHER  

GRISOLIA MARIAGRAZIA  

GASPARI NICOLETTA  

LUBRANO FRANCESCA ROMANA  

ALIBERTI SIMONA  

LICHERI ANNARELLA VITALIA  

LIACI MARTINA  

LEMBO GAIA STEFANIA  

LONGO ROCCO  

LANNA ALESSANDRA  

AL QAISI ELISA LEYLA  

LAURIOLA ROBERTA  

LORIZZO RICCARDO  

AMBROSONE LUISA  

MACCHI GABRIELE  

MUCCI GABRIELLA  

MICCICHE' MARTINA  

MECCARIELLO ANTONELLA  

MOCHI GIORDANO  

MIGLIORE LUCA  

MELLONE FRANCESCA  

MOLLICA GIUSEPPE  

MINICHIELLO FABIO  
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CONCORSO DSGA: D.D.G. 2015/2018 
 

ELENCO ALFABETICO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 

Cognome Nome Note 

MUNDI MICHELE GIUSEPPE PIO  

MANGHI VALENTINA  

MENNA ALBERTO  

MANNARINO ROSA  

MINASI FRANCESCA  

MANTOVANELLI CRISTINA  

MANZARI ANNA  

IMPARATO ANNA CARMELA  

MIRABELLA GIUSEPPINA  

MARUCA VIVIANA  

MORGESE VINCENZO  

MORELLO ROMINA  

MARMIROLI ALESSIA  

MORANDI FRANCESCA  

MARINO ALESSIO  

MARRA ALBERTO  

MARRAPODI ALESSANDRO  

MARTINO CHIARA  

MORETTI CRISTINA  

MARTINO DALILA  

MARIOTTI MARIA CRISTINA  

MUSCA ANNA SAMUELA  

MASSIMIANI GIOVANNA  

AMATI CLARA  

AMATA VALERIA  

MAZZONI CATERINA  

ANGELINI FABIO  

IANNICELLI FRANCESCO  

NUNZIATA ROBERTA  

NAPOLI DANIELA  

NAPOLITANO EMANUELA  

ANTONINI SIMONA  

INTERLANDO GIUSEPPE  

NUZZO LORENA  
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CONCORSO DSGA: D.D.G. 2015/2018 
 

ELENCO ALFABETICO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 

Cognome Nome Note 

PIGNATARO GELSOMINA  

PAULI' SONIA  

PLACENTINO IRENE MICHELA PIA  

POLETTI LIVIO  

PAOLETTA ANNA MARIA  

PALTRO SERENA  

PULEO MARIA  

PUMILIA SUSANNA  

PANTANO ANGELA MARIA  

PAPALEO FRANCESCA  

IPPOLITO TERESA  

PIRAGINE GENOVEFFA  

PIRILLO PAMELA  

PERONGINI ROBERTA  

PORPIGLIA MANUELA  

PISCIONE GIULIA  

PASCULLI NUVOLA  

PISANI FRANCESCA  

PASTORE CLARISSA  

PATIMO ALESSANDRA  

QUAGLIA GABRIELLA  

AQUILA FRANCESCO  

RICCI ELENA  

RAIDA VALENTINA  

ARGENZIANO MARIA CRISTINA  

ROMANI MARIA  

ROMANO TERESA  

ARRIGO DAVIDE  

ROSA FABIO  

ROSSO RICCARDO  

RAVA RICCARDO  

REY FABRIZIO  

RIZZI FRANCESCA ROMANA  

RIZZO SIMONA  
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CONCORSO DSGA: D.D.G. 2015/2018 
 

ELENCO ALFABETICO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 

Cognome Nome Note 

SIBILLA ROSSANA  

SEBASTIO ANNA PAOLA  

SACCO FRANCESCA  

SCADUTO MONICA  

SCHIAVONE FABIANA FILOMENA  

SICILIANO SERENA Ammessa con riserva 

SICARI CRISTINA  

SCARPIELLO MICHELE  

SALIERNO GIOVANNI ANDREA  

SEMERARO NICOLETTA MARIA  

SANGIORGIO CRISTINA  

SPAHO ERMELINDA  

SPINIELLO CRISTIANO  

SPIRITO ROBERTA  

ESPOSITO CARMEN  

ESPOSITO GIUSEPPE  

ESPOSITO MONICA  

SAPUTO MARIA  

SQUILLANTE GIACOMO  

SURACI SIMONA  

SERRA GIOVANNI  

STILO ELENA  

SAVIOLI BEATRICE  

SEVERI LISA  

TAIBBI CHIARA  

TONELLI ANTONELLA  

TURCHIARELLA LUCREZIA  

TRICARICO MATTEO  

TAROLA CHIARA  

TRINCHESE MATILDE  

TERRACCIANO ANTONIO  

TURSILLI MARIA GRAZIA  

TRAVAGLINI CLAUDIA  

VICENZI LUCREZIA  
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CONCORSO DSGA: D.D.G. 2015/2018 
 

ELENCO ALFABETICO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 

Cognome Nome Note 

VICINI RAFFAELLA  

VALLANTE KRISTINA  

VENDITTI SILVIA  

VENTRIGLIA DOMENICO  

VERDOLIVA ANTONELLA  

VISANI MURIEL  

VITIELLO FRANCESCA  

VITELLO VIVIANA  

VIZZI FAUSTO  

ZOCCALI ANNA  

ZAMPELLI MARIA  

ZANGARO MARZIA  
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Allegato 2 – Calendario prove orali 
 

D.D.G. N. 2015 DEL  20/12/2018 

CALENDARIO PROVE ORALI 

Cognome candidato Nome candidato Data prova orale Ora  prova orale Note 

VALLANTE KRISTINA 10/11/2020 14:00 
 

VENDITTI SILVIA 10/11/2020 14:45 
 

VENTRIGLIA DOMENICO 10/11/2020 15:15 
 

VERDOLIVA ANTONELLA 10/11/2020 16:00 
 

VICENZI LUCREZIA 10/11/2020 16:45 
 

VICINI RAFFAELLA 10/11/2020 17:15 
 

VISANI MURIEL 10/11/2020 17:45 
 

VITELLO VIVIANA 10/11/2020 18:15 
 

VITIELLO FRANCESCA 10/11/2020 19:00 
 

VIZZI FAUSTO 11/11/2020 14:00 
 

ZAMPELLI MARIA 11/11/2020 14:45 
 

ZANGARO MARZIA 11/11/2020 15:15 
 

ZOCCALI ANNA 11/11/2020 16:00 
 

ACHITO LUISA 11/11/2020 16:45 
 

ADRAGNA 
SARA ANNA 

GESUINA 
11/11/2020 17:15 

 

AL QAISI ELISA LEYLA 11/11/2020 17:45 
 

ALIBERTI SIMONA 11/11/2020 18:15 
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D.D.G. N. 2015 DEL  20/12/2018 

CALENDARIO PROVE ORALI 

Cognome candidato Nome candidato Data prova orale Ora  prova orale Note 

AMATA VALERIA 11/11/2020 19:00 
 

AMATI CLARA 12/11/2020 09:45 
 

AMBROSONE LUISA 12/11/2020 10:30 
 

ANGELINI FABIO 12/11/2020 11:15 
 

ANTONINI SIMONA 12/11/2020 12:00 
 

AQUILA FRANCESCO 12/11/2020 12:45 
 

ARGENZIANO MARIA CRISTINA 12/11/2020 14:00 
 

ARRIGO DAVIDE 12/11/2020 14:45 
 

BACCARI ALESSANDRA 12/11/2020 15:15 
 

BALDINO BARBARA 12/11/2020 16:00 
 

BALDO CRISTIAN 12/11/2020 16:45 
 

BARRUZZA ANTONELLA 12/11/2020 17:15 
 

BATTISTA FABIO 12/11/2020 17:45 
 

BERARDI RAFFAELLA 12/11/2020 18:15 
 

BERGAMI ELEONORA 12/11/2020 19:00 
 

BORRACCINO ANNA 16/11/2020 14:00 
 

BORRELLI GIUSI 16/11/2020 14:45 
 

BOTTAZZI MICHELA 16/11/2020 15:15 
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D.D.G. N. 2015 DEL  20/12/2018 

CALENDARIO PROVE ORALI 

Cognome candidato Nome candidato Data prova orale Ora  prova orale Note 

BRINI FABRIZIO 16/11/2020 16:00 
 

BUCCI KATIA 16/11/2020 16:45 
 

BUONORA SEBASTIANO 16/11/2020 17:15 
 

CAMPANI CLAUDIO 16/11/2020 17:45 
 

CAMPESE NICOLA 16/11/2020 18:15 
 

CAMPIONE CLAUDIO 16/11/2020 19:00 
 

CANTONE MARIA 17/11/2020 14:00 
 

CAPOBIANCO NADIA 17/11/2020 14:45 
 

CAPRIULO DANTE 17/11/2020 15:15 
 

CARCHIDI CONCETTA 17/11/2020 16:00 
 

CARDAMONE ROBERTO 17/11/2020 16:45 
 

CARFAGNO DANILO 17/11/2020 17:15 
 

CARIDI MASSIMO 17/11/2020 17:45 
 

CAROZZA STEFANIA 17/11/2020 18:15 
 

CARUSO FRANCESCA 17/11/2020 19:00 
 

CARUSO ROSALBA 18/11/2020 14:00 
 

CASALI CLAUDIO 18/11/2020 14:45 
 

CASIELLO CHIARA 18/11/2020 15:15 
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D.D.G. N. 2015 DEL  20/12/2018 

CALENDARIO PROVE ORALI 

Cognome candidato Nome candidato Data prova orale Ora  prova orale Note 

CAVALLONE RITA 18/11/2020 16:00 
 

CAZZOLLA GIANFRANCO 18/11/2020 16:45 
 

CHIERCHIA ROSARIA 18/11/2020 17:15 
 

CICCHETTI GIANDOMENICO 18/11/2020 17:45 
 

CICCONI PAOLA 18/11/2020 18:15 
 

CIFALINO' STEFANIA 18/11/2020 19:00 
 

CIFARATTI CLAUDIA 19/11/2020 09:45 
 

CILONI PAOLA 19/11/2020 10:30 
 

CIVITILLO MAGALI' 19/11/2020 11:15 
 

CLEMENSI DOMENICA 19/11/2020 12:00 
 

COLANGELO ANGELA 19/11/2020 12:45 
 

COLOMBO ANNAMARIA 19/11/2020 14:00 
 

COMPAGNO GIOVANNI 19/11/2020 14:45 
 

CORBELLINI MICAELA 19/11/2020 15:15 
 

COSTANTINI ANGELICA 19/11/2020 16:00 
 

CROVINI MARIAPIA 19/11/2020 16:45 
 

DALMONTE MATILDE 19/11/2020 17:15 
 

DAMIANO CRISTINA 19/11/2020 17:45 
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D.D.G. N. 2015 DEL  20/12/2018 

CALENDARIO PROVE ORALI 

Cognome candidato Nome candidato Data prova orale Ora  prova orale Note 

DE MAIORIBUS MARINA 19/11/2020 18:15 
 

DE PETRIS ROBERTA 19/11/2020 19:00 
 

DE SALVO DANIELA 23/11/2020 14:00 
 

DE STRADIS FRANCESCA LUCIA 23/11/2020 14:45 
 

D'ERRICO FRANCA 23/11/2020 15:15 
 

DI FRANCESCO BARBARA 23/11/2020 16:00 
 

DI GIANNI MICHELE 23/11/2020 16:45 
 

DONVITO 
BEATRICE 

GIOVANNA 
23/11/2020 17:15 

 

DRAGONI 
LOREDANA 

GIORGIA 
23/11/2020 17:45 

 

DUCCI DAVIDE 23/11/2020 18:15 
 

ESPOSITO CARMEN 23/11/2020 19:00 
 

ESPOSITO GIUSEPPE 24/11/2020 14:00 
 

ESPOSITO MONICA 24/11/2020 14:45 
 

FAVALI LORELLA 24/11/2020 15:15 
 

FERRARA CARMINE 24/11/2020 16:00 
 

FIORDALISO GIOVANNI 24/11/2020 16:45 
 

FONTANA ELENA 24/11/2020 17:15 
 

FONTANA ANNALISA 24/11/2020 17:45 
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D.D.G. N. 2015 DEL  20/12/2018 

CALENDARIO PROVE ORALI 

Cognome candidato Nome candidato Data prova orale Ora  prova orale Note 

FORGHIERI CRISTINA 24/11/2020 18:15 
 

FRATTINI ENRICO 24/11/2020 19:00 
 

FUSCO ALESSANDRO 25/11/2020 14:00 
 

GALBO MICOL ALICE 25/11/2020 14:45 
 

GANINO ADELAIDE 25/11/2020 15:15 
 

GARDELLI ELEONORA 25/11/2020 16:00 
 

GASPARI NICOLETTA 25/11/2020 16:45 
 

GAUDINO MARIA CHIARA 25/11/2020 17:15 
 

GENNA GIUSEPPE 25/11/2020 17:45 
 

GIAQUINTO 
LOREDANA 
OLMITELLA 

25/11/2020 18:15 
 

GRAMMATICO ESTHER 25/11/2020 19:00 
 

GRECO ANTONIETTA 26/11/2020 09:45 
 

GRISOLIA MARIAGRAZIA 26/11/2020 10:30 
 

GUARALDI SILVANA 26/11/2020 11:15 
 

IACOBUCCI PAOLA 26/11/2020 12:00 
 

IACONO TOMMASO 26/11/2020 12:45 
 

IANNICELLI FRANCESCO 26/11/2020 14:00 
 

IMPARATO ANNA CARMELA 26/11/2020 14:45 
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INTERLANDO GIUSEPPE 26/11/2020 15:15 
 

IPPOLITO TERESA 26/11/2020 16:00 
 

LANNA ALESSANDRA 26/11/2020 16:45 
 

LAURIOLA ROBERTA 26/11/2020 17:15 
 

LEMBO GAIA STEFANIA 26/11/2020 17:45 
 

LIACI MARTINA 26/11/2020 18:15 
 

LICHERI 
ANNARELLA 

VITALIA 
26/11/2020 19:00 

 

LONGO ROCCO 30/11/2020 14:00 
 

LORIZZO RICCARDO 30/11/2020 14:45 
 

LUBRANO 
FRANCESCA 

ROMANA 
30/11/2020 15:15 

 

MACCHI GABRIELE 30/11/2020 16:00 
 

MANGHI VALENTINA 30/11/2020 16:45 
 

MANNARINO ROSA 30/11/2020 17:15 
 

MANTOVANELLI CRISTINA 30/11/2020 17:45 
 

MANZARI ANNA 30/11/2020 18:15 
 

MARINO ALESSIO 30/11/2020 19:00 
 

MARIOTTI MARIA CRISTINA 01/12/2020 14:00 
 

MARMIROLI ALESSIA 01/12/2020 14:45 
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MARRA ALBERTO 01/12/2020 15:15 
 

MARRAPODI ALESSANDRO 01/12/2020 16:00 
 

MARTINO CHIARA 01/12/2020 16:45 
 

MARTINO DALILA 01/12/2020 17:15 
 

MARUCA VIVIANA 01/12/2020 17:45 
 

MASSIMIANI GIOVANNA 01/12/2020 18:15 
 

MAZZONI CATERINA 01/12/2020 19:00 
 

MECCARIELLO ANTONELLA 02/12/2020 14:00 
 

MELLONE FRANCESCA 02/12/2020 14:45 
 

MENNA ALBERTO 02/12/2020 15:15 
 

MICCICHE' MARTINA 02/12/2020 16:00 
 

MIGLIORE LUCA 02/12/2020 16:45 
 

MINASI FRANCESCA 02/12/2020 17:15 
 

MINICHIELLO FABIO 02/12/2020 17:45 
 

MIRABELLA GIUSEPPINA 02/12/2020 18:15 
 

MOCHI GIORDANO 02/12/2020 19:00 
 

MOLLICA GIUSEPPE 03/12/2020 09:45 
 

MORANDI FRANCESCA 03/12/2020 10:30 
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MORELLO ROMINA 03/12/2020 11:15 
 

MORETTI CRISTINA 03/12/2020 12:00 
 

MORGESE VINCENZO 03/12/2020 12:45 
 

MUCCI GABRIELLA 03/12/2020 14:00 
 

MUNDI 
MICHELE 

GIUSEPPE PIO 
03/12/2020 14:45 

 

MUSCA ANNA SAMUELA 03/12/2020 15:15 
 

NAPOLI DANIELA 03/12/2020 16:00 
 

NAPOLITANO EMANUELA 03/12/2020 16:45 
 

NUNZIATA ROBERTA 03/12/2020 17:15 
 

NUZZO LORENA 03/12/2020 17:45 
 

PALTRO SERENA 03/12/2020 18:15 
 

PANTANO ANGELA MARIA 03/12/2020 19:00 
 

PAOLETTA ANNA MARIA 07/12/2020 09:45 
 

PAPALEO FRANCESCA 07/12/2020 10:30 
 

PASCULLI NUVOLA 07/12/2020 11:15 
 

PASTORE CLARISSA 07/12/2020 12:00 
 

PATIMO ALESSANDRA 07/12/2020 12:45 
 

PAULI' SONIA 07/12/2020 14:00 
 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/


 

 
 

 
 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it 

D.D.G. N. 2015 DEL  20/12/2018 

CALENDARIO PROVE ORALI 

Cognome candidato Nome candidato Data prova orale Ora  prova orale Note 

PERONGINI ROBERTA 07/12/2020 14:45 
 

PIGNATARO GELSOMINA 07/12/2020 15:15 
 

PIRAGINE GENOVEFFA 07/12/2020 16:00 
 

PIRILLO PAMELA 07/12/2020 16:45 
 

PISANI FRANCESCA 07/12/2020 17:15 
 

PISCIONE GIULIA 07/12/2020 17:45 
 

PLACENTINO 
IRENE MICHELA 

PIA 
07/12/2020 18:15 

 

POLETTI LIVIO 07/12/2020 19:00 
 

PORPIGLIA MANUELA 09/12/2020 09:45 
 

PULEO MARIA 09/12/2020 10:30 
 

PUMILIA SUSANNA 09/12/2020 11:15 
 

QUAGLIA GABRIELLA 09/12/2020 12:00 
 

RAIDA VALENTINA 09/12/2020 12:45 
 

RAVA RICCARDO 09/12/2020 14:00 
 

REY FABRIZIO 09/12/2020 14:45 
 

RICCI ELENA 09/12/2020 15:15 
 

RIZZI 
FRANCESCA 

ROMANA 
09/12/2020 16:00 

 

RIZZO SIMONA 09/12/2020 16:45 
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ROMANI MARIA 09/12/2020 17:15 
 

ROMANO TERESA 09/12/2020 17:45 
 

ROSA FABIO 09/12/2020 18:15 
 

ROSSO RICCARDO 09/12/2020 19:00 
 

SACCO FRANCESCA 10/12/2020 09:45 
 

SALIERNO 
GIOVANNI 
ANDREA 

10/12/2020 10:30 
 

SANGIORGIO CRISTINA 10/12/2020 11:15 
 

SAPUTO MARIA 10/12/2020 12:00 
 

SAVIOLI BEATRICE 10/12/2020 12:45 
 

SCADUTO MONICA 10/12/2020 14:00 
 

SCARPIELLO MICHELE 10/12/2020 14:45 
 

SCHIAVONE 
FABIANA 

FILOMENA 
10/12/2020 15:15 

 

SEBASTIO ANNA PAOLA 10/12/2020 16:00 
 

SEMERARO NICOLETTA MARIA 10/12/2020 16:45 
 

SERRA GIOVANNI 10/12/2020 17:15 
 

SEVERI LISA 10/12/2020 17:45 
 

SIBILLA ROSSANA 10/12/2020 18:15 
 

SICARI CRISTINA 10/12/2020 19:00 
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SICILIANO SERENA 11/12/2020 14:00 
Ammessa con 

riserva 

SPAHO ERMELINDA 11/12/2020 14:45 
 

SPINIELLO CRISTIANO 11/12/2020 15:15 
 

SPIRITO ROBERTA 11/12/2020 16:00 
 

SQUILLANTE GIACOMO 11/12/2020 16:45 
 

STILO ELENA 11/12/2020 17:15 
 

SURACI SIMONA 11/12/2020 17:45 
 

TAIBBI CHIARA 11/12/2020 18:30 
 

TAROLA CHIARA 14/12/2020 14:00 
 

TERRACCIANO ANTONIO 14/12/2020 14:45 
 

TONELLI ANTONELLA 14/12/2020 15:15 
 

TRAVAGLINI CLAUDIA 14/12/2020 16:00 
 

TRICARICO MATTEO 14/12/2020 16:45 
 

TRINCHESE MATILDE 14/12/2020 17:15 
 

TURCHIARELLA LUCREZIA 14/12/2020 17:45 
 

TURSILLI MARIA GRAZIA 14/12/2020 18:30 
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